

## CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS MACHADOS

CNPJ: 02.984.781/0001-21

Praça Santo Antônio, s/n Centro - CEP: 39.529-000 - Minas Gerais

Requerimento nº 009/2023 ECEBEMOS

Em, JOS 2023

Em, JOS 2023

Em, JOS 2023

Em, JOS 2023

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS MACHADOS

APROVADO (A) EMJU (A) 2023

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS MACHADOS

APROVADO (A) EMJU (A) 2023

APROVADO (A) EMJU (A) 2023

CAROS COLEGAS,

Maikon Leandro Aguiar Santos, vereador que este subscreve, vem à presença de V. Exa, e demais pares, requerer que seja revisto o estudo feito pela Prefeitura para o não estacionamento de veículos nos dois sentidos da via, que se localiza na rua Josefino Mendes.

## JUSTIFICATIVA,

A presente solicitação tem por finalidade, que seja feita uma modificação no estudo, realizado pela Prefeitura para que seja liberado para estacionamento um dos sentidos pelo menos para carga e descarga na referida rua, em que no momento está gerando transtornos aos comerciantes e moradores.

Requer pois seja este seu Requerimento aprovado, logo após enviado ao Chefe do Executivo para as providências cabíveis.

Riacho dos Machados, 21 de Agosto de 2023.

MAIKON LEANDRO AGUIAR SANTOS

Vereador